

#### پنج قاره

### پس گرفتن کلیه اهدایی مجازات بی‌وفایی

● **ایسنا:** زن انگلیسی پس از اهدای کلیه خود به شوهرش به‌دلیل پایبندنبودن او به زندگی مشترکشان، قصد دارد کلیه‌اش را پس بگیرد. «اندی لمب» که از نارسایی کلیوی رنج می‌برد و با انجام دیالیز زندگی خود را حفظ کرده بود با دریافت یکی از کلیه‌های همسرش از مرگ نجات یافت. همسر لمب در سال ۲۰۰۹ میلادی طی عمل جراحی کلیه خود را که از آن به‌عنوان «هدیه عشق» نام برده بود به شوهرش اهدا کرد اما زندگی شاد آنان فقط تا سال ۲۰۱۲ میلادی ادامه یافت و لمب زندگی خود را با زن دیگری شروع کرد. همسر لمب گفت: پس از این اتفاقات تصمیم گرفتم کلیه اهدایی خود را از او پس بگیرم و آن را به فرد دیگری اهدا کنم.

### هرویین تقلبی قربانی می‌گیرد

● **هرالد تریبون:** دست‌کم ۲۲ نفر پس از مصرف هرویین تقلبی در پنسیلوانیای غربی جان باختند. دادستان پنسیلوانیا اعلام کرد مخلوط هرویین با ماده مخدر «فنتانیل» که در حوزه پزشکی به‌عنوان داروی بی‌هوشی کاربرد دارد، ماده کشنده و خطرناک جدیدی را به وجود می‌آورد.

مقامات حوزه سلامت پنسیلوانیا گفته‌اند در هفته‌ای که گذشت ۲۲ نفر بر اثر مصرف بیش از حد فنتانیل هرویین جان داده‌اند.فنتانیل بیش از صدبرابر قوی‌تر از مرفین است.

### ۳۵ کشته و مجروح در سانحه رانندگی

● **دبلی‌میل:** ۱۴ نفر در سانحه رانندگی در برزیل کشته و ۱۲ نفر دیگر مجروح شدند در این حادثه، تریلی که در حال حمل تراکتور ۴۸ تنی بود در پیچ جاده با اتوبوسی در مسیر مقابل برخورد کرد. هنگامی که راننده تریلی قصد داشت از پیچ جاده بگذرد، تراکتور از بالای تریلی سقوط کرد و پس از آنکه به مسیر مقابل منحرف شد با اتوبوسی که از لاین مخالف نزدیک می‌شد، تصادف کرد.

پلیس اعلام کرد راننده اتوبوس فرصتی برای ترمز کردن نداشت. یکی از نجات‌یافتگان این حادثه گفت: مدت کوتاهی پیش از این تصادف تعدادی از سرنشینان اتوبوس پس از رسیدن به مقصد مورد نظرشان آن را ترک کردند در غیر این صورت تعداد فوتی‌ها افزایش می‌یافت.

### قتل دبیر ریاضی به دست دانش آموز

● **واحد مرکزی خبر:** دانش‌آموز آمریکایی دبیر ریاضی خود را به قتل رساند. پلیس ایالت ماساچوست آمریکا اعلام کرد، با اینکه دانش‌آموز به قتل معلم ۲۴ساله اعتراف کرده‌است اما انجام هرگونه آزار و اذیت جنسی را علیه مقتول قبل از قتل انکار می‌کند. پلیس هم‌اکنون سرگرم یافتن تلفن همراه متهم ۱۵ساله است که گفته می‌شود از حوادث قبل از قتل تصویربرداری کرده‌است. گزارش کالبدشکافی نشان می‌دهد زن جوان قبل از کشته‌شدن مورد اذیت و آزار جنسی قرار گرفته‌است.

شرق: دیوانعالی کشور حکم قصاص مردی را که برای ارتکاب جنایت اجبر شده بود مورد تأیید قرار داد اما همدستان او یکبار دیگر باید محاکمه شوند. به گزارش خبرنگار ما، خانواده مردی جوان به‌نام رامین دوسال قبل به پلیس خبر دادند فرزندشان گم شده است و خبری از او نیست آنها گفتند با توجه به اینکه رامین هنگام ترک خانه گفته بود زود برمی‌گردد آنها نپرسیدند کجا می‌رود اما چندساعتی است که تلفنش را جواب نمی‌دهد. ماموران بعد از چندین روز بررسی متوجه شدند تماس‌های زیادی با رامین گرفته و آخرین تماس مربوط به زمانی بود که او از خانه خارج شده بود. ماموران با توجه به تحقیقاتی که انجام گرفت فردی را که با رامین تماس گرفته بود شناسایی و بازداشت کردند متهم که خسرو نام دارد به همدستی قتل اعتراف کرد و گفت: «من فقط رامین را به محل کشاندم و خبر ندارم چه کسی او را کشت.» متهم گفت: «یکی از دوستانم به‌نام مازیار از من خواست این کار را انجام بدهم و حتی گفت قرار است به ما مقدار زیادی پول بدهند اما پولی داده نشده» اعترافات این مرد سرنخی بود که ماموران با پیگیری آن موفق به شناسایی و بازداشت سایر متهمان شدند و مشخص شد رامین به قتل رسیده و جسد او را دفن کرده‌اند و مازیار عامل اصلی جنایت است. او در تحقیقات گفت: «مردی به‌نام امیر که از دوستانم بود به سراغ من آمد و گفت پدرزنش حاضر است ۷۰میلیون تومان پول بدهد تا مردی را که به‌نام‌موش تعرض

## جنایت به‌خاطر هیچ



شرق: مشاجره ساده دو پسر جوان به جنایتی خونین منجر شد. به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تهران ساعت۱۹ صبح روز دوشنبه از مرگ پسر جوانی به نام بابک در یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران مطلع شدند و خود را به آنجا رساندند. کارآگاهان در تحقیقات اولیه فهمیدند بابک با اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه‌اش جان باخته است. مقتول توسط دوفنر از دوستان همسن خودش به بیمارستان منتقل شده بود. یکی از آنها تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «ما در مغازه کلبی کار می‌کنیم. هنگام حادثه من در طبقه بالای مغازه در حال درست‌کردن جوجه بودم و بابک و همکار دیگرمان به نام رضا در زیرزمین پیاز پوست می‌کنند. ناگهان صدای فریاد بابک را شنیدم که سر رضا فریاد زد و گفت برو بالا را تمیز کن بعد از آن صدای ناله شنیدم و دوان‌دوان خودم را به زیرزمین رساندم دیدم بابک غرق در خون است و چاقویی نیز کنش گراش روی زمین افتاده است. رضا در حالی که گریه می‌کرد مرتب می‌گفت نمی‌خواستم او را بزنم. ما سریع بابک را به بیمارستان

شرق: مردی که متهم است برادرش را به قتل رسانده در حالی اتهامش را انکار کرد که اولیای‌دم مقتول از قصاص وی گذشت کردند.

به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلییس تهران اواخر فروردین ماه باخبر شدند آتش‌سوزی منجر به مرگ در خانه‌ای رخ داده است زمانی که ماموران در محل حاضر شدند امدادگران آتش‌نشانی را دیدند که بعد از اطفای حریق جسدی را کشف کرده بودند. مطابق گزارش می‌توان آتش‌نشانی اعلام کردند حریق عمدی بود به‌همین دلیل جنازه به پزشکی‌قانونی انتقال داده شد. تحقیقات اولیه نشان داد جسد متعلق به مردی جوان به نام کیوان است که زمان حادثه در خانه تنها بود. وقتی پزشکی‌قانونی گزارش معاینه جسد را اعلام کرد مشخص شد کیوان ابتدا به قتل رسیده و سپس جسدش به آتش کشیده شده‌است. آنفلور که در این گزارش آمده بود ضرباتی که بر گردن و گلوئ کیوان وارد شده علت اصلی مرگ او بود. وقتی ماموران از خانواده کیوان تحقیق کردند

## حوادث

# چوبه‌دار در انتظار قاتل اجبر شده

مقتول قصد داشت از عکس خصوصی زنی جوان سوءاستفاده کند

کرده است به قتل برساند. من هم قبول کردم این کار را انجام بدهم. امیر مشخصات رامین را به من داد و گفت باید او را به جایی خلوت بکشانید و به قتل برسانید من هم نقشه‌ای طراحی کردم قرار شد به رامین بگویم گنجی پیدا کرده‌ایم و قصد داریم شبانه برای برداشتن آن گنج برویم و می‌خواهیم او را هم سهیم کنیم. با این بهانه رامین را از خانه بیرون کشیدیم و من با ضربات چاقو او را کشتم و بعد هم جسد را در منطقه‌ای بیابانی در ورامین دفن کردیم. او گفت: من نمی‌دانم مشکل مقتول با امیر چه بود و چرا می‌خواستند رامین بمیرد اما به من گفته بودند باید این کار را بکنم و قبل از اینکه پولی به من پرداخت شود بازداشت شدم البته من بیشتر به‌خاطر رفاقتی که با امیر داشتم قبول کردم رامین را بکشم. امیر برای مشخص شدن انگیزه این قتل مورد بازجویی قرار گرفت او گفت: همسرم لینا چندوقت قبل از این ماجرا به من گفت نمی‌داند چطور شده که عکسی از او به دست رامین افتاده است. همسرم گفت اصلا رامین را نمی‌شناسد اما آن مرد چندین‌بار با او تماس گرفته و گفته عکش دست اوست و می‌خواهد اخذای کند وقتی همسر این موضوع را مطرح کرد از آنجایی که من می‌ترسیدم ابرویم برود تصمیم گرفتم کاری بکنم به همین خاطر هم موضوع را به پدرزنم گفتم چندروزی به این مساله فکر کردیم تا اینکه به این نتیجه رسیدیم رامین را بکشیم و عکس را از او بگیریم. من با این نقشه قبول کردم اما چون خودم

## سرقت از خانه‌ها با جعل عنوان پلیس



**شرق:** سه‌سارق حرفه‌ای که تحت‌عنوان مأمور مبارزه با مواد مخدر به بیش از ۳۰۰ خانه دستبرد زده‌اند، توسط کارآگاهان پلیس دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، رازی میانسال مردادماه امسال به پایگاه نهم پلیس آگاهی

رفت و خبر داد هنگامی که هیچ‌کس در خانه نبود درزان با شکستن در وارد شده و جهیزیه دخترش را که قرار بود به‌زودی ازدواج کند به سرقت برده‌اند. او همچنین از سرقت طلا، پول و چند قالیچه نفیس خبر داد. کارآگاهان به تحقیق برای شناسایی سارقان پرداختند اما ردی از متهمان به دست نیامد. در همین حال چند مورد شکایت به پلیس رسید که همه آنها درباره سرقت از منازل بود. یکی از شاکیان که زنی جوان بود، گفت: «در خانه ندسته بودم که رنگ در را زنده وقتی در را باز کردم دو مرد که لباس پلیس به تن داشتند خودشان را مأمور مبارزه با مواد مخدر معرفی کرده و دو حکم قضایی به من نشان دادند. آنها گفتند در جست‌وجوی متهمی فراری هستند و حدم می‌زنند آن شخص در خانه من پنهان شده باشد به

## انکار برادر کشی در دادگاه

پدرش رفته بود. وقتی ماموران متوجه شدند در خانه کیوان توسط قاتل شکسته شده نسبت به کیانش بیشتر ظنین شدند و یکبار دیگر او را مورد بازجویی قرار دادند کیانش این بار قتل برادرش را پذیرفت اما حاضر نشد بگوید به چه دلیلی او را به قتل رسانده است او یک‌بار انا کرد به خاطر اینکه زیاد خارج از کشور می‌رفت برادرش ناراحت می‌شد. او سپس ادعا کرد با برادرش اختلاف مالی داشت و در نهایت هم مدعی شد برادرش به رابطه او و همسرش شک داشت و همین به باعث درگیری بین آنها شد. کیانش گفت: بعد از اینکه برادرم به این موضوع شک کرد و درگیری ما بالا گرفت من از سر مصباتی چند ضربه به او زدم و بعد هم خانه را به آتش کشیدم و متواری شدم.

#### ۶ سارق حرفه‌ای اعتراف کردند

## درآمد ماهانه ۲میلیون تومانی با جیب‌بری

شرق: شش‌جیب‌بر حرفه‌ای که هر یک از راه سرقت، ماهانه بیش از دومیلیون‌تومان درآمد داشتند، در دو عملیات پلیسی دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، ماموران اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران در پی افزایش جیب‌بری در ایستگاه‌های مترو و اتوبوس‌های تندرو به‌ویژه در مسیر تهرانپارس- انقلاب و برعکس، عملیاتی را برای دستگیری سارقان طرح‌ریزی کردند. آنها نخستین روز ماه‌جاری با شناسایی مناطق عمده سرقت به مراقبت‌های نامحسوس پرداختند و چهارمجرم سابقه‌دار را به اسامی مجتبی (۲۴ساله) و مرتضی (۲۰ساله و برادر مجتبی)، مجید (۳۲ساله) و بابک (۲۹ساله) در ایستگاه اتوبوس میدان امام‌حسین(ع) شناسایی کردند.

کارآگاهان این چهارنفر را زیرنظر گرفتند و ساعت ۱۶ همان روز همگی را حین ارتکاب جیب‌بری دستگیر کردند. مجید که سلاح سرد همراه خود داشت، قصد داشت با خودزنی زمینه فرار خود و همدستانش را فراهم کند که موفق به این کار نشد و در نهایت هر چهار متهم به پلیس آگاهی منتقل و در همان بازرسی اولیه، تعدادی گوشی تلفن همراه، مدارک شناسایی و وجوه نقد مسروقه از آنها کشف شد. متهمان در بازجویی‌های اولیه به ده‌ها فقره جیب‌بری اعتراف کردند و گفتند سرقت‌ها را در قالب گروه چهارنفری انجام می‌دادند. مجید که آثار متعدد جرات‌ور روی سرش کاملاً مشخص بود، در خصوص علت حمل سلاح سرد به کارآگاهان گفت: «وقتی یکی از مسافران متوجه سرقت می‌شد با سلاح‌سرد او را تهدید یا در صورت شلوغ‌شدن محل، خودزنی می‌کردم تا ضمن ایجاد ترس و وحشت در میان مسافران بتوانیم از محل متواری شویم.» متهمان درباره زمان و محل سرقت‌ها نیز توضیح دادند: «بیشتر سرقت‌های خود را

نمی‌توانستیم کسی را بکشم به دوستم مازیار گفتم و قرار شد او با طرح نقشه‌ای قتل را عملی کند. شب حادثه بعد از اینکه او با رامین تماس گرفت و گفت گنج پیدا کرده و به کمک‌نیاز دارد، رامین حاضر شد به محل برود. اینطور بود که او را کشتند. البته قبل از آن خودم تحقیق کردم و متوجه شدم همسرم با آن مرد رابطی نداشته اما نمی‌دانم چطور شده که این عکس به دست او افتاده بود. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده به دادگاه کیفری‌استان تهران رفت و متهمان در شعبه ۷۴ محاکمه شدند. بعد از پایان دفاعیات متهمان و با توجه به درخواست اولیای‌دم، مازیار به قصاص و چهار متهم دیگر (امیر و پدرزنش و خسرو) هر کدام به ۱۵ سال حبس، شلاق و رد مال سرفتی از مقتول محکوم شدند این حکم مورد اعتراض متهمان قرار گرفت. دیوانعالی کشور بعد از اینکه رای صادره را مورد بررسی قرار داد حکم مازیار را تأیید کرد اما احکام چهار متهم دیگر نقض شد ابراد قضات دیوانعالی کشور به این بود که مشخص نشده آیا پولی میان این متهمان مبادله شده یا نه و اگر مبادله شده چطور بوده و نقش هر یک از متهمان در این پرونده چقدر بوده است با توجه به نقض حکم، پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و قرار بود روز گذشته مورد رسیدگی قرار گیرد که به‌دلیل عدم حضور یکی از متهمان محاکمه به بعد موکول شد.



#### تصادف اتوبوس با هواپیما

● **ایسنا:** تصادف اتوبوس با هواپیما در فرودگاه مهرآباد باعث واردشدن صدمه جدی به هواپیما شد. اتوبوس حامل مسافران یکی از پروازها از فرودگاه تهران به کیش اوایل هفته جاری در حال حرکت به سمت هواپیما بود که ناگهان با یکی از هواپیمای بوئینگ ۷۴۰ دی، شرکت هواپیمایی زاگرس برخورد کرد. بال سمت راست این هواپیما در این تصادف با خسارت جدی مواجه و بخشی از آن کاملاً کنده شد.

### اعدام قاچاقچی موادمخدر در ملأعام

● **فارس:** حکم اعدام قاچاقچی موادمخدر صبح دیروز در قزوین در ملأعام اجرا شد. «ح. ل.، ۴۴ساله و متاهل بود به جرم قاچاق هشت‌کیلوگرم هرویین به اعدام در ملأعام و مصاحبه اموال محکوم شد و حکم صادره صبح دیروز به اجرا درآمد. دادستان عمومی و انقلاب قزوین هنگام اجرای مراسم اعدام این قاچاقچی اظهار کرد: فردی که به دار مجازات اسلامی اوخته‌شد از قاچاقچیان سابقه‌دار موادمخدر است که چندبار به جرم توزیع موادمختر شبشه و هرویین دستگیر شده بود. حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی‌نبار کی گفت: این فرد آخرین‌بار در حالی که قصد داشت هشت‌کیلوگرم هرویین را که از ارومیه وارد کرده بود در استان قزوین توزیع کند، به همت ماموران نیروی انتظامی دستگیر شد.

### نجات کودک بازگوش از ماشین لباسشویی

● **فارس:** کودک بازگوشی که داخل ماشین لباسشویی محبوس شده بود، با تلاش ماموران آتش‌نشانی نجات یافت. مجید شادی مدیر حوزه دو سازمان آتش‌نشانی مشهد اظهار کرد: در پی تماس مردی با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی بر گیر کردن کودک در ماشین لباسشویی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی مشهد بافواصله امدادگران رابه محل حادثه اعزام کرد. وی افزود: کودک حدوداً چهارساله هنگام بازی در لجه پتجه حیاط منزل خود ناگهان به درون ماشین لباسشویی سقوط کرد. شادی گفت: شدت وقوع این حادثه منجر به محبوس شدن ادم کودک در قسمت خشک‌کن ماشین لباسشویی شد. وی افزود: ناجانگران آتش‌نشانی با حضور در محل حادثه، استفاده از تجهیزات ویژه نجات و بدون خسارت به ماشین لباسشویی پسرچه را که در خوشبختانه هیچ آسیبی ندیده بود، از درون ماشین لباسشویی خارج کردند.

#### دختر زور گیر دستگیر شد

● **باشگاه خبرنگاران:** دختری ۲۰ساله که با کمک همدستانش اقدام به زورگیری و جعل «تراول‌چک» ۵۰هزارتومانی می‌کرد، توسط مأموران انتظامی تهران دستگیر شدند. ماموران کلاstrی آزادی ساعت ۱۴ روز دوشنبه حین گشت‌تی به یک دختر و دو پسر جوان مشکوک شدند. متهمان به محض رویت ماموران فرار کردند اما دو متهم مرد دافقی بعد به دم افتادند و دختر جوانی نیز با همکاری آنها دستگیر شد. در ادامه ماموران در بازرسی بدنی از متهمان ۲۰ قطعه تراول‌چک جعلی ۵۰هزارتومانی، اسپری اشک‌آور، شوکر و چاقو کشف کردند. همچنین ماموران در بررسی‌های اولیه فهمیدند دختر ۲۰ساله به نام مژگان از سابقه‌داران زورگیری و جعل اسکناس است و دو مرد متهم دیگر همدستان او هستند. در نهایت متهمان پس از اعتراف به چندین مورد زورگیری و جعل برای بررسی بیشتر و کشف سایر جرایم به پایگاه پنجم پلیس آگاهی منتقل شدند.

#### آتش‌سوزی گسترده در انبار چوب

● **ایسنا:** سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از حریق گسترده در انبار چوب و پالت در جاده سلاوه خبر داد. سیدجلال ملکی در این‌باره گفت: آتش‌سوزی ساعت ۲۳:۱۱پایم‌داد دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن آتش‌نشانان چهار ایستگاه به همراه تانکر آب و خودرو کف به محل حادثه که انبار چوب، پالت، یونولیت، تینر و… بود، اعزام شدند. وی افزود: چند کارگاه نیز در مجاورت این انبار قرار داشتند که شعله‌های آتش در حال سرایت به آنها بود. ملکی با بیان اینکه آتش‌نشانان چهار‌دانگه نیز در این محل حاضر شدند، افزود: در نهایت شعله‌های آتش در این انبار به طور کامل و بدون تلفات اطفاء شد.

#### بریده‌اخبار

- رییس پلیس فتای خراسان شمالی نسبت به شیوه جدید کلاهبرداری در فضای مجازی با عنوان رمالی با فالگیرزی اینترنتی می‌برد مردم هشدادر داد.**
- زنی که قصد داشت از شوهرش جدا شود قبل از این کار حساب بانکی همسرش را به صورت اینترنتی خالی کرد.** این زن توسط ماموران پلیس فتای استان فارس دستگیر شد.
- رانش زمین در روستایی در سردشت ۲کشته و ۳زخمی بر جای گذاشت.**